

Toruń, 24 maja 2017 r.

Astri Polska Sp. z o.o.  
Bartycka 18A  
00-716 Warszawa

## REFERENCJE

W dniach 20-21 września 2016 w Centrum Kulturalno-Kongresowym Jordanki w Toruniu, odbyła się pierwsza edycja międzynarodowej konferencji Forum Inteligentnych Miast i Nowoczesnych Technologii Miasto Plus. Uczestnikami wydarzenia byli przedstawiciele Rady Ministrów, dyplomaci, władze jednostek samorządu terytorialnego szczebli wojewódzkiego, powiatowego i gminnego, reprezentanci firm oferujących inteligentne usługi i produkty, naukowcy, media oraz szerokie grono ekspertów. Astri Polska Sp. z o.o. wzięła udział w tej wyjątkowej inicjatywie jako jeden z Partnerów Merytorycznych.

Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu – jednostka organizacyjna Gminy Miasta Toruń – jako główny organizator tego wydarzenia oświadcza, iż Astri Polska Sp. z o.o. przeprowadziła w pierwszym dniu wydarzenia, tj. 20 września 2016, szkolenie symulacyjne pt. „Sprawdź swoją gotowość do zarządzania samorządem w sytuacji kryzysowej”, w którym uczestniczyli przedstawiciele organów administracji publicznej odpowiedzialnych za zarządzanie kryzysowe. Celem szkolenia było zwiększenie świadomości uczestników szkolenia w zakresie reagowania na sytuacje kryzysowe i związanych z nimi problemów, jakie mogą powstać w danych regionach oraz wskazanie użyteczności stosowania mapowych technologii informacyjnych do poprawy jakości reakcji na takie zjawiska, sprawdzenie znajomości procedur i zasad dotyczących planów reagowania kryzysowego, a także weryfikacja integracji działań podejmowanych przez osoby odpowiedzialne za zarządzanie kryzysowe na szczeblu administracji samorządowej.

Szkolenie spotkało się z dużym zainteresowaniem. Aktywnie zaangażowało uczestników, w sposób adekwatny do skali wybranych zdarzeń kryzysowych, pozwoliło zweryfikować znajomość zagadnień w zakresie zarządzania kryzysowego i bezpieczeństwa oraz uwydatniło niektóre braki i słabe strony w koordynacji działań.

Ponadto, na wyróżnienie zasługuje uczestnictwo w drugim dniu wydarzenia przedstawiciela Astri Polska Sp. z o.o. w panelu dyskusyjnym p.t. „Zarządzanie kryzysowe i bezpieczeństwo”. Wraz ekspertami z zakresu obronności, m.in. gen. Krzysztofem Mitręgą, mec. Grzegorzem Karpińskim - reprezentantem Kancelarii Prawnej Piszczek, Karpiński i Partnerzy oraz Łukaszem Ozimkiem – Wiceprezesem Exea Data Center paneliści uczestniczyli w interesującej dyskusji dotyczącej zagadnień związanych z reagowaniem na sytuacje kryzysowe.

Współpracując z Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu Astri Polska Sp. z o.o. udowodniła, że jest sprawdzoną, rzetelną i godną zaufania firmą, w pełni zasługującą na rekomendacje jako profesjonalny Partner.

CENTRUM WSPARCIA BIZNESU  
W TORUNIU  
  
Krzysztof Koman  
DYREKTOR